
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
139./ РЕШЕЊЕ 
           О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ АДА 
          HATÁROZAT 
          ADA KÖZSÉG BIZTONSÁGI TANÁCSA TAGJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL.....................3 
 
140./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ БУЏЕТСКОГ ИНСПЕКТОРА 
        HATÁROZAT 

A KÖLTSÉGVETÉSI FELÜGYELŐ TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL...............................................................3 
 
141./ ОДЛУКА  
            О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
         HATÁROZAT 
            A KÖLTSÉGVÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL..................................................................4 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                02.10.2014.     БРОЈ 21. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.10.02.                21. SZÁM  



2. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

02.10.2014. 

2014.10.02. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 21/2014 

Деловодни број: 034-21/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 21/2014 szám 

Iktatószám: 034-21/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

02.10.2014. 

2014.10.02. 

 

 

 

 

139. 

        На основу члана 32. тачка 6. и члана 78. став 1. 
Закона о локалној самоуправи (Службени гласник 
Републике Србије’’, број 129/2007), члана 41. тачке 7) 
и 15в) Статута општине Ада (’’Службени лист општине 
Ада’’, број 10/14-пречишћени текст), и члана 10. 
Одлуке о образовању Савета за безбедност општине 
Ада (''Службени лист општине Ада'' број 10/2009, 
19/2011 и 10/14), 
           
            Скупштина општине Ада, на седници одржаној  
01.10.2014. године, доноси 
  

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ АДА 
 
I 

     РАЗРЕШАВА СЕ досадашњи члан Савета за 
безбедност општине Ада, због престанка функције на 
основу чега је именован, и то: 
 
1. Нандор Миклош, из Мола. 

 
II 

ИМЕНУЈЕ СЕ у састав Савета за безбедност општине 
Ада, и то: 
1.  Хилда Гилице, из Аде – за члана, а период до 
истека мандата овог тела. 
 

III 
         Ово решење ступа на снагу даном објављивања 
у "Службеном листу општине Ада". 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА                                                    
Број: 02-60/2014-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА,                                                                                          
Ада,  01.10.2014.годину                           Атила Бучу с.р.  

        A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Lapja 129/2007. szám) 32. szakaszának 6. 
pontja, és 78. szakaszának 1. bekezdése, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/14. szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 41. szakaszának 
7) és 15v) pontja, és az Ada Község Biztonsági 
Tanácsának létrehozásáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja 10/2009, 19/2011. és 10/14. számok) 
10. szakasza alapján, 
 Ada Község Képviselő-testülete, 2014.10.01-én 
tartott ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG BIZTONSÁGI TANÁCSA TAGJÁNAK 

 FELMENTÉSÉRŐL ÉS KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 Ada Község Képviselő-testülete a kinevezése 
alapjául szolgáló tisztség ellátásának megszűnése miatt, 
FELMENTI Ada Község Biztonsági Tanácsa eddigi 
tagjait, éspedig: 
1. Miklós Nándor, moholi lakost. 
 

II. 
 Ada Község Képviselő-testülete, Ada Község 
Biztonsági Tanácsa összetételébe KINEVEZI: 
1. Gilice Hilda, adai lakost – tagnak, a testület 
megbízatási idejének lejártáig. 
 

III. 
 A jelen határozat Ada Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételének napján lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-60/2014-01                           Búcsú Attila s.k.  
Ada, 2014.10.01.                              ADA KKT ELNÖKE  

 

140. 

На основу члана 11. ст. 1. и члана 24. Одлуке о 
оснивању службе за буџетску инспекцију (''Службени 
лист општине Ада'', број 19/2014), и члана 57. ст. 1. 
тач. 12. Статута општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 10/2014 – Пречишћени текст), 
        
 
 Председник општине Ада, доноси 
 
                                   РЕШЕЊЕ 
     О ПОСТАВЉЕЊУ БУЏЕТСКОГ ИНСПЕКТОРА 
 
 

I 
     ВАШТАГ МОНИКА - дипл. економиста из Аде, 
поставља се за Буџетског инспектора Службе за 

 A költségvetés-felügyeleti szolgálat megalapításáról 
szóló rendelet (Ada Község Hivatalos Lapja, 19/2014. 
szám) 11. szakaszának 1. bekezdése és 24. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe foglalt 
szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 12. pontja 
alapján, 
        Ada község polgármestere meghozza a 
 
                                   HATÁROZATOT 

A KÖLTSÉGVETÉSI FELÜGYELŐ TISZTSÉGBE 
HELYEZÉSÉRŐL 

 
I. 

Ada község polgármestere az Ada község 
költségvetés-felügyeleti szolgálat költségvetési 



4. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

02.10.2014. 

2014.10.02. 

 

 

буџетску инспекцију општине Ада на мандатни период 
од 5 година, почев од 01. 10. 2014. године. 
 
 

II 
        Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                           
Број: 020-3-105/2014-02                          ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 29.септембра 2014.године     Билицки Золтан  с.р. 

felügyelője tisztségébe helyezi VASTAG MÓNIKA, 
okleveles közgazdászt, adai lakost, 5 éves megbízatási 
időszakra, 2014. 10. 01-jétől kezdődően. 
 

II. 
 E határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 

jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község  
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE     
Szám: 020-3-105/2014-02           Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. szeptember 29.                POLGÁRMESTER 

 

141. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-3-106/2014-02 
Место и датум: Ада, 29.09.2014.  
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 
и 108/2013) и Одлуке о буџету општине Ада за 
2014.годину („Службени лист општине Ада“, број 
33/2013 и 14/2014-ребаланс),Председник Општине 
Ада доноси 
 

ОДЛУКА О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 

 
 

1. У посебном делу Одлуке о буџету општине Ада за 

2014.годину у члану 8. мењају се износи и то:  
 
У Разделу  04 – Развој заједнице, Глава 01 – Развој 
општине, Функција 620 – Развој заједнице, Позиција 
179 – Учешће општине у суфинансирању пројеката од 
значаја, износ од 2.000.000 динара замењује се 
износом од 0,00 динара, док се на Позицији 39 – 
Текућа буџетска резерва износ од 5.531.923,34 
замењује износом од 7.531.923,34 динара. 
 
 
2. О извршењу овог Решења стараће се Одељење за 
буџет и финансије општинске управе општине Ада. 
 
3. Позиција 179 – Учешће општине у реализацији 
пројеката од значаја, Економска класификација 463, 
смањује се за укупан предвиђени износ, односно за 
2.000.000 динара, с обзиром да у току 2014.године 
неће доћи до њене реализације, те се овај износ 
прелива у текућу буџетску резерву на позицију 39, 
економска класификација 499, а одатле ће се 
користити за отварање нове позиције за капитално 
одржавање објекта дома културе у селу Стеријино, 
што ће се регулисати посебним Решењем о употреби 
текуће буџетске резерве.  

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-106/2014-02   
Keltezés helye és ideje: Ada, 2014.09.29.        
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013. és 108/2013. számok) 61. 
szakaszának 12. bekezdése és Ada község 2014. évi 
költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 33/2013. és 14/2014-költs. módos. számok) 
alapján,  Ada község polgármestere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
 A KÖLTSÉGVÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 
1. Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat külön részének 8. szakaszában az összegek a 
következők szerint módosulnak:  
Felosztás 04 – közösségfejlesztés, fejezet 01 – 
községfejlesztés, funkció 620 – közösségfejlesztés, 179 
tételszámon – a község részvétele a jelentős 
projektumok társpénzelésében, a 2.000.000 dinár 
összeget a 0,00 dinár összeg váltja, míg a 39 
tételszámon – folyó költségvetési tartalék, az 
5.531.923,34 összeget a 7.531.923,34 dinár összeg 
váltja. 
 
2. A jelen végzés végrehajtásáról az Adai KKH 
Költségvetési és Pénzügyi Osztálya fog gondoskodni. 
 
3. A 179 tételszám  – a község részvétele a jelentős 
projektumok társpénzelésében, gazdasági osztályozás 
463,  a teljes előirányzott összegben csökken, illetve 
2.000.000,00 dinárral, tekintettel arra, hogy 2014-ben 
nem kerül sor a realizálására, és az összeg átkerül a 
folyó költségvetési tartalékba a 39 tételszámra, 
gazdasági osztályozás 499, onnan pedig új előirányzat 
megnyitására lesz használva a valkaisori kultúrotthon 
épületének kapitális karbantartására, ami a folyó 
költségvetési tartalék használatáról szóló  külön 
határozattal  lesz szabályozva. 



5. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

02.10.2014. 

2014.10.02. 

 

 

4. Према Закону о буџетском систему, ако у току 
године дође до промене околности која не угрожава 
утврђене приоритете унутар буџета, надлежни 
извршни орган локалне власти доноси одлуку да се 
износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се 
користити за намене које нису предвиђене буџетом 
или за намене за које нису предвиђена средства у 
довољном обиму. 

  
      
      Председник Општине Ада, 

      Золтан Билицки с.р. 
        
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви 
4. Скупштинској служби 

4. A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, ha 
az év folyamán, megváltoznak a körülmények, amelyek 
nem veszélyeztetik a költségvetésen belül 
meghatározott prioritásokat, a helyi hatalom 
költségvetés végrehajtásra illetékes szerve döntést hoz, 
hogy azon előirányzatokat, amelyeket nem lehet 
kihasználni, vigyék át a folyó költségvetési tartalékba, és 
azok használhatók a költségvetés által elő nem irányzott 
rendeltetésekre, vagy azon rendeltetésekre, amelyek 
nem lettek kellő terjedelemben előirányozva. 
 

Bilicki Zoltán s.k. 
Ada község polgármestere 

 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
4. Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 


